

# Sivas şube



01 Ocak 2009 tarihinde Gazze' deki saldırı ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

10 Ocak 2009 tarihinde Teknik Sohbetler Dizisi adı altında tertip ettiğimiz sohbet programlarının ikincisini gerçekleştirdik. Kamu ve özel sektörde çalışan üyelerimize yönelik olan bu haftaki sohbetimizde konuk konuşmacımız Prof. Dr. Sayın Ahmet GÖKÇE 'ydi. Maden yataklarının araştırılması, işletilmesi ve karşılaşılan sorunlar hakkında yapılan sohbetimize davetli üyelerimiz büyük ilgi göstermişlerdir.

Şubemize bağlı Yozgat ve Erzincan İl Temsilcileri ve yardımcılarını, Cumhuriyet Üniversitesi ile Bozok Üniversitesi Jeogenç Temsilcilerinin ve şube yönetim kurulu üyelerinin katıldığı 17 Ocak 2009 tarihinde saat 16.00 da şube binamızda yapılan toplantıda; temsilcilik ve jeogenç faaliyet ve işleyişleri görüşülmüştür.

17 Ocak 2009 tarihinde Sivas Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşen danışma kurulu toplantısında şube başkanımız sayın Bülent Söylem'in kurul üyelerine 2008 yılı şube faaliyetlerini ve 2009 yılı için planlanan faaliyetlerin sunumunu yapmasından sonra kurul üyelerinin görüş ve önerileri alındı.

Sivil Savunma Teşkilatının 50. Yılı Kutlamaları kapsamında 05.03.2009 tarihinde Sivas İl Özel İdaresi Salonunda üyemiz Prof. Dr. Orhan TATAR ve Doç. Dr. Işık YILMAZ'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Doğal Afetler ve Korunma Şekilleri" konulu panelde şubemizde stant açarak etkinliklere katılım sağlamışlardır.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Meclis salonunda 21 Mart 2009 tarihinde gerçekleşen Şube Yönetim Kurulu toplantısına; Ankara'dan Oda Başkanı Dündar ÇAĞLAN, Genel Sekreter Sami ERCAN, Sayman Çetin KURTOĞLU, Sosyal İlişkiler Üyesi Ali Burak Yener ve Denetleme Kurulu Üyesi Orhan KIZILTEPE katılmıştır. Şube Başkanı Bülent SÖYLEM ve Oda Başkanı Dündar ÇAĞLAN birer açılış konuşması yapmışlardır. Konuşmalarda, ağırlıklı olarak 5. Dünya Su Formu, meslek alanları ile ilgili yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri sunulmuş temsilcilik, şube, genel merkez ilişkileri ile mali ve idari konular ele alınmıştır. Şubenin üye yoğunluğu ve aktivitesine cevap vermeyen mevcut oda binasının, daha geniş bir binaya taşınması için talepte bulunulmuştur.

29 Mart 2009 tarihinde yerel seçimler öncesi Siyasi Parti Belediye Başkan adaylarının Şubemize yaptıkları ziyaretlerde, Şubemizi ilgilendiren konularda Sivas'ta yapılması gereken çalışmalar hakkında görüşlerimiz sunulmuştur.



27 Nisan 2009 tarihinde Sivas Belediye Başkanı Sayın Doğan ÜRGÜP beyi makamında ziyaret ederek tebrik ve başarı dileklerinde bulunmuştur. Yapılan görüşmede yeni belediye başkanı olarak, tüm sivil toplum örgütlerinin yanı sıra odamızdan da Sivas ile ilgili yapacakları belediye hizmetlerinde görüş ve katkılarımıza ihtiyaçları olduğunu, imar alanları su kaynaklarının değerlendirilmesi gibi bir çok konuda teknik yardım ve yönlendirme beklediklerini bildirmişlerdir.

1 Mayıs 2009 tarihinde şube yönetim kurulu olarak, Yozgat İl Temsilciliğimizi ziyaret ettik. Bozok Üniversitesi kampüsünde gerçekleşen ziyarette, önce il temsilcimiz ve temsilci yardımcımızla yapmış olduğumuz toplantıda, temsilciliğimizin sorunları hakkında bilgi alındı. Bundan sonra yapılacak çalışmalar ve etkinlikler hakkında ise görüş alışverişinde bulunulduktan sonra üyelerimizle bir araya geldik serbest çalışan meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunlar ve oda olarak yapılması gerekenler tartışıldı. Şube ve temsilcilik olarak üyelerin katılımı ile gerçekleşen bu tür toplantıların zaman zaman tekrarlanması temennisi ile ziyaretimiz tamamlanmış oldu.

17 Mayıs 2009 tarihinde şube 2. Başkanı Mustafa HASTE ve yönetim kurulu üyelerimiz Ender YILDIZ ve Özgür DUMAN'ın nezaretinde öğrenci üyelerimize yönelik bir teknik gezi programı düzenlenmiştir. Yapılan bu geziye Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği bölüm başkanı Prof.Dr. Ömer BOZKAYA ve öğrenciler katılmıştır. Gezi; Sivas Sıcak Çermik bölgesindeki sarı traverten sahasında üretim yapılan traverten işletmesi gezilmiş ve yine aynı bölgede yer alan bir mermer fabrikası incelenmiştir.

14 Mayıs 2009 tarihinde Şubemiz üyelerinden Prof. Dr. Ahmet Gökce Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığına atanması nedeniyle Şube yönetim kurulu olarak ziyarette bulunduk. Ziyaretimizde üniversite oda ilişkileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

30 Mayıs 2009 tarihinde İlimizde bulunan TMMOB'ye bağlı oda temsilcileri ile toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda, ilimizin imar planında yapılacak revizenin bir an önce gündeme alınması amacı ile Sivas Belediye nezdinde girişimlerin başlanmasına ve daha etkin bir birlikteliğin sağlanması amacı ile İlimizde İl Koordinasyon Kurulunun oluşturulmasına, bu amaca yönelik olarak TMMOB bünyesinde girişimlerde bulunulmasına karar verilmiştir.